ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

Rua Profa. Ernestina Catunda, 50 – Planalto Piracicaba, CEP: 62.280-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2017- SAF

OBJETO: ÁGUA MINERAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-GLP PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

OS SECRETÁRIOS DE: ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, SAÚDE, ASSISTENCIIA SOCIAL E TRABALHO, EDUCAÇÃO E

AGRICULTURA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL No. 02/2017- SAF e a

ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao proponente que apresentou o menor preço, proferida pelo Pregoeiro, tudo de acordo com o que

determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a

melhor proposta para a Administração:

VENCEDORA: NEUTRO XIMENES DE ALBUQUERQUE-MEI–CNPJ. 18.614.922/0001-54

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND

QUANT.
EDUCAÇÃO QUANT. SAÚDE QUANT.  A. SOCIAL QAUNTIDADES

    V.
UNIT    V. TOTAL

FUNDEB FME SMS
AT.

BASICA
HOSP. SAST

C.
TUTELAR

IGD ADM AGRIC. TOTAL

1
 GÁS LIQUEFEITO  DE PETRÓLEO - GLP
ACONDICONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG

UND 1130 100 30 100 170 200 10 20 30 20 1810
60,00  108.600,00

2

ÁGUA MINERAL ACONDICIONADA EM
GARRAFÃO DE 20 LITROS CERTIFICADOS DE
AUTORIZAÇÕES DOS ÓRGÃOS
COMPETENTES E VALIDADE DE 12 MESES

GARRAFÃO 2370 680 400 550 680 420 100 160 1870 450 7680 5,00 38.400,00

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

Rua Profa. Ernestina Catunda, 50 – Planalto Piracicaba, CEP: 62.280-000

3

ÁGUA MINERAL ACONDICIONADA EM
EMBALAGEM  DE 500 ML C/12 COM
CERTIFICADOS DE AUTORIZAÇÕES DOS
ÓRGÃOS COMPETENTES E VALIDADE DE 12
MESES

PACOTE 1400 250 350 280 140 150 20 90 930 140 3750 8,00 30.000,00

VALOR TOTAL 177.000,00

Valor Total Homologado: R$ 177.000,00 (Cento e setenta e sete mil reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos Contratos.

Santa Quitéria-CE, 17 de abril de 2017.

   ___________________________________                  ___________________________________                   ________________________

        Jean Gardenio Magalhães Siqueira                        Francisco das Chagas Magalhães Paiva                           Sandra Silva de Araújo

    Secretário de Administração e Finanças                                    Secretário de Saúde                                             Secretária de Educação

                                _____________________________________                                 _____________________________

                                       Jean Gardenio Magalhães Siqueira                                           Rinaldo Cavalcante Magalhães

                                         Secretário de Assistência Social                                                      Secretário de Agricultura